
 

«05» апреля 2022г.                                                                                                                            № 341/ОД

О создании  
команды проекта

В соответствии с постановлением администрации Красногвардейского
района от  09  декабря  2015  года  № 126 «Об утверждении Положения об
управлении  проектами  в  органах  местного  самоуправления
Красногвардейского района, а также подведомственных им учреждений и
организаций» и в целях реализации проекта «Внедрение интеллектуальных
форм  шахматной  направленности  в  образовательную  деятельность
Красногвардейского района «Шахматы - в детский сад», ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Создать  команду  проекта  «Внедрение  интеллектуальных  форм
шахматной  направленности  в  образовательную  деятельность
Красногвардейского  района  «Шахматы  -  в  детский  сад»,  и  утвердить  ее
состав (Приложение).
 

Начальник управления образования 
администрации Красногвардейского района                          Е.Н. Черняков



Приложение к приказу
управления образования

от 05 апреля 2022 г. № 341/ОД
«О создании команды проекта»

Состав команды проекта
«Внедрение интеллектуальных форм шахматной направленности в

образовательную деятельность Красногвардейского района
 «Шахматы - в детский сад»

№
п/п

ФИО Должность Направления работ

1. Черняков Е.Н. Начальник  управления
образования  администрации
Красногвардейского района

Куратор проекта 

2. Кулешова Ю.К. Начальник  отдела
дошкольного  образования
МКУ  «Центр  сопровождения
образовательной
деятельности»

Руководитель  проекта,
член рабочей группы (Р)

3. Воронкова Н.П.
Главный  специалист  отдела
дошкольного  образования
МКУ  «Центр  сопровождения
образовательной
деятельности»

Администратор проекта,
оператор мониторинга, 
член рабочей группы (Р)

4. Павликивская И.В Главный  специалист  отдела
дошкольного  образования
МКУ  «Центр  сопровождения
образовательной
деятельности»

Ответственный  за  блок
работ, член  рабочей
группы (Р)

5. Титова Л.В. Заведующий  МБДОУ
«Детский  сад  «Росинка»  г.
Бирюча»

Член рабочей группы (Р)

6. Лисавцова Т.П. Заведующий  МБДОУ
«Детский  сад  «Колобок»  с.
Засосна»

Член рабочей группы (Р)

7. Филипенко А.Н.
 Заведующий  МБДОУ
«Детский  сад  «Улыбка»  с.
Ливенка»

Член рабочей группы (Р)

8. Соколов А.С.
Директор МБОУ «Засосенская
СОШ»

Член рабочей группы (Р)



9. Адамов С.Д. 
Директор  МБОУ  «Ливенская
СОШ №1»

Член рабочей группы (Р)

10. Пчельникова Т.В.  
Директор  МБОУ
«Сорокинская СОШ»

Член рабочей группы (Р)


